Electrolux

PROFESSIONAL

Standardna priprema
Zidni umivaonik

STAVKA #:

MODEL #

NAZIV #

SIS #

AlA #

132952 (NHWSW40) Zidni umivaonik, upravljanje

koljenom, 1 korito, mjesalica
vode, rupa za odvod

Kratke specifikacije

Br. stavke:

Izraden do nehrdaju¢eg celika AISI 304. Ugradeno
radijusno povisenje. Upravljanje koljenom pritiskom na
prednju plohu.

Korito mm 340x365x155(V)h sa mijesalicom vode i rupom
za odvod.

ODOBRENJE:

Glavne znacajke

* Upravljanje koljenom od celika €ini umivaonik
vrlo jednostavnim za uporabu.

* Jednostavno &id¢enje zahvaljujuci zaobljenom
koritu i kutevima.

* Umivaonik moZe biti opremljen zidnim
panelom i spremnikom za sapun i papirnate
ru¢nike kao dodatnom opremom.

 Cvrsto¢a, stabilnost i pouzdanost stola
precizno su ispitani.

Konstrukcija

* Mjesalica vode, promjera 1/2" i rupa za odvod
vode kao standardna oprema.

¢ |zraden u cjelosti od nehrdajuceg Celika.

e PreS8ano, zvulno izolirano korito od
nehrdajuceg Celika ima zaobljene kuteve i rub
po cijeloj povrsini koji sprijeCava prelijevanje.

 StraZnje poviSenje visine 30 mm i debljine 1,5
mm.

 Sifon kao standardna oprema.

* Dostupne razliCite pipe za zadovoljavanje
razlicitih uvjeta.

¢ 100 mm povisenje sa 10 mm zaobljenim kutom
i 13mm dubine, dizajniran za koristenje uz zid.

* Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
professional.hr@electroluxprofessional.com
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Standardna priprema
Zidni umivaonik

Voda:

Veli¢ina dovoda tople vode:

Veli¢ina dovoda hladne
vode:

Veli¢ina ispusta vode:
Kljuéne informacije:

Vanjske dimenzije, Sirina:
Vanjske dimenzije, dubina:
Vanjske dimenzije, visina:
Dimenzije povisenjq, visina:
Dimenzije povisenja,
debljina:

Dimenzije povisenja, radijus:

Broj korita

Dimenzije korita
Debljina radne ploce:
Neto tezZina:

1/2"

1/2"
1/2

400 mm
400 mm
332 mm
30 mm

1.5 mm

90°

1
340x365xH155
30 mm

12 kg

Standardna priprema
Zidni umivaonik

Tvrtka zadrZzava pravo promjene bez prethodne najave.
Sve informacije bile su to¢ne u vrijeme tiskanja.
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